
CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 30 de noviembre del 2022
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PARROQUIAL COCHAPATA

 6,055.49 78,185.20 236.20 77,949.00GASTOS CORRIENTES  72,129.71 72,129.71 5,592.2765  6,055.49

 5,006.29 63,295.64 268.55 63,027.09GASTOS EN PERSONAL  58,289.35 58,289.35 4,546.24651  5,006.29

 3,736.00 44,832.00 0.00 44,832.00Remuneraciones Basicas  41,096.00 41,096.00 3,342.8465101  3,736.00

 3,736.00 44,832.00 0.00 44,832.00Remuneraciones Unificadas  41,096.00 41,096.00 3,342.8465101050  3,736.00

 523.85 6,286.24 0.24 6,286.00Remuneraciones Complementarias  5,762.39 5,762.39 451.4365102  523.85

 311.33 3,736.00 0.00 3,736.00Decimotercer Sueldo  3,424.67 3,424.67 274.3365102030  311.33

 212.52 2,550.24 0.24 2,550.00Decimocuarto Sueldo  2,337.72 2,337.72 177.1065102040  212.52

 0.00 2,600.00 0.00 2,600.00Remuneraciones Temporales  2,600.00 2,600.00 0.0065105  0.00

 0.00 2,600.00 0.00 2,600.00Subrogacion  2,600.00 2,600.00 0.0065105120  0.00

 746.44 8,577.40 268.31 8,309.09Aportes Patronales a la Seguridad Social  7,830.96 7,830.96 751.9765106  746.44

 435.21 5,268.31 268.31 5,000.00Aporte Patronal  4,833.10 4,833.10 477.7365106010  435.21

 311.23 3,309.09 0.00 3,309.09Fondo de Reserva  2,997.86 2,997.86 274.2465106020  311.23

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Indemnizaciones  1,000.00 1,000.00 0.0065107  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  1,000.00 1,000.00 0.0065107070  0.00

 388.82 6,306.65-32.35 6,339.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  5,917.83 5,917.83 385.65653  388.82

 135.92 2,150.00 0.00 2,150.00Servicios Basicos  2,014.08 2,014.08 132.7565301  135.92

 0.00 250.00 0.00 250.00Agua Potable  250.00 250.00 0.0065301010  0.00

 29.59 400.00 0.00 400.00Energia Electrica  370.41 370.41 26.4265301040  29.59

 106.33 1,500.00 0.00 1,500.00Telecomunicaciones  1,393.67 1,393.67 106.3365301050  106.33

 0.00 1.00 0.00 1.00Servicios Generales  1.00 1.00 0.0065302  0.00

 0.00 1.00 0.00 1.00Servicio de Confeccion de Menaje de Hogar y/o Prendas de Proteccion  1.00 1.00 0.0065302440  0.00

 52.90 705.65 255.65 450.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  652.75 652.75 52.9065303  52.90

 0.00 100.00 0.00 100.00Pasajes al Interior  100.00 100.00 0.0065303010  0.00

 52.90 605.65 255.65 350.00Viaticos y Subsistencias en el Interior  552.75 552.75 52.9065303030  52.90

 200.00 2,400.00-288.00 2,688.00Contratacion de Estudios e Investigaciones  2,200.00 2,200.00 200.0065306  200.00

 200.00 2,400.00-288.00 2,688.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  2,200.00 2,200.00 200.0065306060  200.00

 0.00 800.00 0.00 800.00Gastos en Informatica  800.00 800.00 0.0065307  0.00

 0.00 400.00 0.00 400.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  400.00 400.00 0.0065307020  0.00

 0.00 400.00 0.00 400.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  400.00 400.00 0.0065307040  0.00
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 0.00 250.00 0.00 250.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  250.00 250.00 0.0065308  0.00

 0.00 250.00 0.00 250.00Materiales de Oficina  250.00 250.00 0.0065308040  0.00

 5.10 750.00 0.00 750.00OTROS GASTOS CORRIENTES  744.90 744.90 5.10657  5.10

 0.00 150.00 0.00 150.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  150.00 150.00 0.0065701  0.00

 0.00 150.00 0.00 150.00Otros Impuestos, Tasas y Contribuciones  150.00 150.00 0.0065701990  0.00

 5.10 600.00 0.00 600.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  594.90 594.90 5.1065702  5.10

 0.00 500.00 0.00 500.00Seguros  500.00 500.00 0.0065702010  0.00

 5.10 100.00 0.00 100.00Comisiones Bancarias  94.90 94.90 5.1065702030  5.10

 655.28 7,832.91 0.00 7,832.91TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  7,177.63 7,177.63 655.28658  655.28

 655.28 7,430.70 0.00 7,430.70Transferencias Corrientes al Sector Publico  6,775.42 6,775.42 655.2865801  655.28

 149.55 1,695.72 0.00 1,695.72Al Gobierno Central  1,546.17 1,546.17 149.5565801010  149.55

 505.73 5,734.98 0.00 5,734.98A Entidades del Gobierno Seccional  5,229.25 5,229.25 505.7365801040  505.73

 0.00 224.20 0.00 224.20Aportes y Participaciones al Sector Publico  224.20 224.20 0.0065804  0.00

 0.00 224.20 0.00 224.20Para el IECE por el 0.5% de las Planillas de Pago al IESS  224.20 224.20 0.0065804060  0.00

 0.00 178.01 0.00 178.01Asignaciones a Distribuir  178.01 178.01 0.0065899  0.00

 0.00 178.01 0.00 178.01Asignacion a Distribuir para Transferencias y Donaciones Corrientes  178.01 178.01 0.0065899010  0.00

 13,441.95 316,776.24 38,712.95 278,063.29GASTOS DE INVERSION  303,334.29 303,334.29 13,681.4267  13,441.95

 2,480.33 24,502.08-1,830.25 26,332.33GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  22,021.75 22,021.75 2,893.14671  2,480.33

 1,570.00 16,600.00-2,240.00 18,840.00Remuneraciones Basicas  15,030.00 15,030.00 2,313.7167101  1,570.00

 1,570.00 16,600.00-2,240.00 18,840.00Remuneraciones Unificadas  15,030.00 15,030.00 2,313.7167101050  1,570.00

 275.38 2,576.14-306.18 2,882.32Remuneraciones Complementarias  2,300.76 2,300.76 275.3867102  275.38

 152.60 1,451.14-156.18 1,607.32Decimotercer Sueldo  1,298.54 1,298.54 152.6067102030  152.60

 122.78 1,125.00-150.00 1,275.00Decimocuarto Sueldo  1,002.22 1,002.22 122.7867102040  122.78

 282.91 1,247.83 800.00 447.83Remuneraciones Temporales  964.92 964.92 0.0067105  282.91

 282.91 1,247.83 800.00 447.83Horas Extraordinarias y Suplementarias  964.92 964.92 0.0067105090  282.91

 317.82 3,653.26-234.07 3,887.33Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,335.44 3,335.44 269.8367106  317.82

 219.21 2,046.62-234.07 2,280.69Aporte Patronal  1,827.41 1,827.41 185.7067106010  219.21

 98.61 1,606.64 0.00 1,606.64Fondo de Reserva  1,508.03 1,508.03 84.1367106020  98.61

 34.22 424.85 150.00 274.85Indemnizaciones  390.63 390.63 34.2267107  34.22
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 34.22 424.85 150.00 274.85Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  390.63 390.63 34.2267107070  34.22

 6,261.62 173,202.65 37,543.20 135,659.45BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  166,941.03 166,941.03 5,097.86673  6,261.62

 80.36 1,080.00 0.00 1,080.00Servicios Basicos  999.64 999.64 80.3667301  80.36

 80.36 1,080.00 0.00 1,080.00Telecomunicaciones  999.64 999.64 80.3667301050  80.36

 0.00 6,733.00 0.00 6,733.00Servicios Generales  6,733.00 6,733.00 0.0067302  0.00

 0.00 4,733.00 0.00 4,733.00Espectaculos Culturales y Sociales  4,733.00 4,733.00 0.0067302050  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Difusion, Informacion y Publicidad  500.00 500.00 0.0067302070  0.00

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Servicio de Alimentacion  1,500.00 1,500.00 0.0067302350  0.00

 0.00 14,862.00 0.00 14,862.00Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  14,862.00 14,862.00 0.0067304  0.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00Edificios, Locales y Residencias  3,000.00 3,000.00 0.0067304020  0.00

 0.00 2,300.00 0.00 2,300.00Maquinarias y Equipos  2,300.00 2,300.00 0.0067304040  0.00

 0.00 1,200.00 0.00 1,200.00Vehiculos  1,200.00 1,200.00 0.0067304050  0.00

 0.00 8,362.00 0.00 8,362.00Infraestructura  8,362.00 8,362.00 0.0067304170  0.00

 0.00 22,806.15 0.00 22,806.15Arrendamientos de Bienes  22,806.15 22,806.15 0.0067305  0.00

 0.00 19,106.15 0.00 19,106.15Maquinarias y Equipos  19,106.15 19,106.15 0.0067305040  0.00

 0.00 3,700.00 0.00 3,700.00Vehiculos  3,700.00 3,700.00 0.0067305050  0.00

 1,685.00 23,500.00 9,200.00 14,300.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  21,815.00 21,815.00 1,622.5067306  1,685.00

 1,685.00 20,000.00 9,200.00 10,800.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  18,315.00 18,315.00 1,622.5067306060  1,685.00

 0.00 3,500.00 0.00 3,500.00Servicios Tecnicos Especializados  3,500.00 3,500.00 0.0067306070  0.00

 4,496.26 86,306.95 28,343.20 57,963.75Bienes de Uso y Consumo de Inversion  81,810.69 81,810.69 3,395.0067308  4,496.26

 77.00 513.00 0.00 513.00Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion  436.00 436.00 0.0067308020  77.00

 1,431.76 6,100.00-500.00 6,600.00Combustibles y Lubricantes  4,668.24 4,668.24 118.8967308030  1,431.76

 0.00 350.00 0.00 350.00Materiales de Aseo  350.00 350.00 0.0067308050  0.00

 0.00 39,382.04 6,329.28 33,052.76Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  39,382.04 39,382.04 288.6167308110  0.00

 0.00 2,087.58 0.00 2,087.58Materiales Didacticos  2,087.58 2,087.58 0.0067308120  0.00

 0.00 5,700.00 0.00 5,700.00Repuestos y Accesorios  5,700.00 5,700.00 0.0067308130  0.00

 2,987.50 32,174.33 22,513.92 9,660.41Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  29,186.83 29,186.83 2,987.5067308140  2,987.50

 0.00 1,750.00 0.00 1,750.00Bienes Muebles no Depreciables  1,750.00 1,750.00 0.0067314  0.00

 0.00 1,750.00 0.00 1,750.00Bienes Artisticos y Culturales  1,750.00 1,750.00 0.0067314080  0.00
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 0.00 16,164.55 0.00 16,164.55Bienes Biologicos no Depreciables  16,164.55 16,164.55 0.0067315  0.00

 0.00 11,164.55 0.00 11,164.55Semovientes  11,164.55 11,164.55 0.0067315120  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Plantas  5,000.00 5,000.00 0.0067315150  0.00

 4,700.00 115,771.51 3,000.00 112,771.51OBRAS PUBLICAS  111,071.51 111,071.51 5,690.42675  4,700.00

 4,700.00 115,771.51 3,000.00 112,771.51Obras de Infraestructura  111,071.51 111,071.51 5,690.4267501  4,700.00

 4,700.00 115,771.51 3,000.00 112,771.51Obras Publicas de Transporte y Vias  111,071.51 111,071.51 5,690.4267501050  4,700.00

 0.00 3,300.00 0.00 3,300.00OTROS GASTOS DE INVERSION  3,300.00 3,300.00 0.00677  0.00

 0.00 400.00 0.00 400.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  400.00 400.00 0.0067701  0.00

 0.00 400.00 0.00 400.00Otros Impuestos, Tasas y Contribuciones  400.00 400.00 0.0067701990  0.00

 0.00 2,900.00 0.00 2,900.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  2,900.00 2,900.00 0.0067702  0.00

 0.00 1,900.00 0.00 1,900.00Seguros  1,900.00 1,900.00 0.0067702010  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Costas Judiciales  1,000.00 1,000.00 0.0067702060  0.00

 3,800.00 134,711.27 3,497.91 131,213.36GASTOS DE CAPITAL  130,911.27 130,911.27 3,800.0068  3,800.00

 3,800.00 134,711.27 3,497.91 131,213.36BIENES DE LARGA DURACION  130,911.27 130,911.27 3,800.00684  3,800.00

 3,800.00 134,711.27 3,497.91 131,213.36Bienes Muebles  130,911.27 130,911.27 3,800.0068401  3,800.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00Mobiliarios  3,000.00 3,000.00 0.0068401030  0.00

 3,800.00 131,711.27 3,497.91 128,213.36Maquinarias y Equipos  127,911.27 127,911.27 3,800.0068401040  3,800.00

 0.00 4,947.31 0.00 4,947.31APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  4,947.31 4,947.31 0.0069  0.00

 0.00 4,947.31 0.00 4,947.31PASIVO CIRCULANTE  4,947.31 4,947.31 0.00697  0.00

 0.00 4,947.31 0.00 4,947.31Deuda Flotante  4,947.31 4,947.31 0.0069701  0.00

 0.00 4,947.31 0.00 4,947.31De Cuentas por Pagar  4,947.31 4,947.31 0.0069701010  0.00

FRANKLIN MOROCHO JENNIFER ALLAUCA
PRESIDENTE SECRETARIA-TESORERA

TOTALES:  492,172.96  42,447.06  534,620.02  511,322.58  511,322.58 23,297.44  23,073.69 23,297.44
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